espositiva 3, disimpegno, WC e cortile di pertinenza.  

L’unità immobiliare confina a nord con la Particella 59, a sud con la Particella 62, ad est con 

via J. Kennedy, a ovest con la Particella 61. 

L’immobile è dotato del certificato di agibilità del 01/02/2010. 

prezzo base d’asta:    €  18.140,62 (euro diciottomilacentoquaranta/62) 

offerta minima ammessa:   €  13.605,46 (euro tredicimilaseicentocinque/46) 

rilancio minimo in aumento: €    1.000,00 (euro mille/00) 

deposito per cauzione non inferiore al 10% dell’offerta 

*.*.* 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso di 

gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.

[...]

in agro di Nardò (LE), in prossimità dell’Anello di Nardò, ed è accessibile a mezzo di tratturi e 

sterrati. 

Il lotto confina a Nord con la Particella 176 a Sud con la Particella 319, ad Ovest con l’Anello di Nardò 

e ad Est con una strada vicinale. 

prezzo base d’asta:            €  13.921,87 (euro tredicimilanovecentoventuno/87) 

offerta minima ammessa:           €  10.441,40  (euro diecimilaquattrocentoquaratuno/40) 

rilancio minimo in aumento:        €    250,00 (euro duecentocinquanta/00) 

deposito per cauzione non inferiore al 10% dell’offerta 

*.*.* 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso di